
1 

 

Okresní soud v Teplicích 
U Soudu 1450/11, 416 64 Teplice, tel. 417 599 111, fax. 417 539 101, 
podatelna@osoud.tep.justice.cz 

 

29)Spr 543/2019 

Dodatek č. 9 

rozvrhu práce Okresního soudu v Teplicích pro rok 2019 
 

Rozvrh práce Okresního soudu v Teplicích z 20. 12. 2018 (Spr 603/2018) se – s účinností 
od 23. září 2019 - mění takto: 

I. VEDENÍ A SPRÁVA SOUDU 

Jana Tesařová působí spolu s Janou Novákovou v informačním středisku pro styk s veřejností; 
zastupují se vzájemně; v případě potřeby je zastupuje rovněž Olga Michalíčková. 

II. OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK SPORNÝ 

a) Nevyřízené a obživlé (nepřerušené) věci, které spadají pod specializaci PRACOVNÍ a které ke 
dni 31. 8. 2019 řešila soudkyně (předsedkyně senátu) Mgr. Diana Fujdiak, se přidělují soudkyni 
(předsedkyni senátu) JUDr. Kamile Kocajové; konkrétně se jedná o věci vedené pod spisovými 
značkami 9 C 135/2017, 9 C 205/2018, 9 C 234/2018, 9 C 11/2019, 9 C 43/2019, 9 C 60/2019, 
9 C 99/2019, 9 C 166/2019, 9 C 176/2019, 9 C 197/2019, 109 C 38/2018, 109 C 5/2019, 109 
C 10/2019 a 109 C 16/2019. 

Dále se soudkyni JUDr. Kamile Kocajové, s ohledem na její specializaci, přiděluje věc vedená 
pod spisovou značkou 9 Nc 502/2019. 

Každá z takto přidělených věcí bude soudkyni JUDr. Kamile Kocajové kompenzována v rámci 
soudního oddělení 24 C snížením obecného (ostatního) nápadu o jednu novou věc. 

b) Nápad ostatních nových věcí do soudního oddělení 24 C a nových věcí do soudního oddělení 
24 Nc (soudkyně JUDr. Kamila Kocajová) se snižuje na 80 %; zároveň se ve stejném rozsahu 
(na 80 %) snižuje nápad nových věcí do soudního oddělení 124 C (vyšší soudní úřednice Jitka 
Sláničková). 

c) Ostatní nevyřízené a obživlé (nepřerušené) věci, které k 31. 8. 2019 řešila soudkyně Mgr. Diana 
Fujdiak, se přidělují soudcům Mgr. Adéle Ganajové, Milanu Viragovi, Mgr. Janu Tichému, 
JUDr. Ivaně Dvořákové, JUDr. Daniele Novotné, JUDr. Jitce Škodové, Mgr. Evě Merhové, 
Mgr. Janu Sýkorovi, Mgr. Veronice Lehnertové, Mgr. Janě Hackerové, Mgr. Marcelu Klimšovi 
a Mgr. Ing. Bc. Martinu Baťkovi, Ph.D., a to postupně (kolovacím systémem), se zohledněním 
sníženého nápadu nových věcí stanoveného rozvrhem práce, přičemž řada takto přidělovaných 
věcí začíná věcí zapsanou v soudním oddělení 109 EC, po níž následují věci zapsané v soudním 
oddělení 9 C a dále věci zapsané v soudním oddělení 109 C, s tím, že rozhodné pro pořadí 
přidělovaných věcí ze soudních oddělení 9 C a 109 C je pořadí jejich zápisu do rejstříku (od 
nejstaršího ročníku po ten nejmladší a v rámci každého ročníku od nejmenšího čísla po číslo 
největší). 

Věci spojené ke společnému řízení se považují za jednu věc, přičemž rozhodnou pro přidělení 
takové věci je vůdčí spisová značka. 

Tímto způsobem se přidělují soudci (soudkyni) 

mailto:podatelna@osoud.tep.justice.cz


2 

 

- Mgr. Adéle Ganajové věci vedené pod spisovými značkami 109 EC 521/2011, 9 C 
36/2019, 9 C 87/2019, 9 C 141/2019, 9 C 157/2019, 9 C 170/2019, 9 C 182/2019, 9 C 
193/2019, 9 C 206/2019 a 109 C 14/2019; 

- Milanu Viragovi věci vedené pod spisovými značkami 9 C 80/2013, 9 C 50/2019, 9 C 
94/2019, 9 C 142/2019, 9 C 158/2019, 9 C 171/2019, 9 C 183/2019, 9 C 196/2019, 9 C 
207/2019 a 109 C 15/2019; 

- Mgr. Janu Tichému věci vedené pod spisovými značkami 9 C 114/2017, 9 C 159/2019 a 9 
C 208/2019; 

- JUDr. Ivaně Dvořákové věci vedené pod spisovými značkami 9 C 59/2018, 9 C 59/2019, 
9 C 100/2019, 9 C 146/2019, 9 C 160/2019, 9 C 172/2019, 9 C 184/2019, 9 C 198/2019 
a 9 C 209/2019; 

- JUDr. Daniele Novotné věci vedené pod spisovými značkami 9 C 95/2018, 9 C 109/2019, 
9 C 161/2019, 9 C 185/2019 a 9 C 210/2019; 

- JUDr. Jitce Škodové věci vedené pod spisovými značkami 9 C 127/2018, 9 C 61/2019, 9 
C 111/2019, 9 C 149/2019, 9 C 162/2019, 9 C 173/2019, 9 C 186/2019, 9 C 199/2019 a 
9 C 211/2019; 

- Mgr. Evě Merhové věci vedené pod spisovými značkami 9 C 139/2018, 9 C 66/2019, 9 C 
122/2019, 9 C 151/2019, 9 C 163/2019, 9 C 175/2019, 9 C 187/2019, 9 C 200/2019 a 9 
C 212/2019; 

- Mgr. Janu Sýkorovi věci vedené pod spisovými značkami 9 C 233/2018, 9 C 68/2019, 9 C 
124/2019, 9 C 152/2019, 9 C 164/2019, 9 C 177/2019, 9 C 188/2019, 9 C 201/2019 a 9 
C 213/2019 

- Mgr. Veronice Lehnertové věci vedené pod spisovými značkami 9 C 4/2019, 9 C 71/2019, 
9 C 130/2019, 9 C 153/2019, 9 C 165/2019, 9 C 178/2019, 9 C 189/2019, 9 C 202/2019 
a 109 C 29/2018; 

- Mgr. Janě Hackerové věci vedené pod spisovými značkami 9 C 24/2019, 9 C 74/2019, 9 C 
131/2019, 9 C 154/2019, 9 C 167/2019, 9 C 179/2019, 9 C 190/2019, 9 C 203/2019 a 109 
C 32/2018; 

- Mgr. Marcelu Klimšovi věci vedené pod spisovými značkami 9 C 26/2019, 9 C 76/2019, 9 
C 135/2019, 9 C 155/2019, 9 C 168/2019, 9 C 180/2019, 9 C 191/2019, 9 C 204/2019 a 
109 C 36/2018; 

- Mgr. Ing. Bc. Martinu Baťkovi, Ph.D., věci vedené pod spisovými značkami 9 C 27/2019, 
9 C 81/2019, 9 C 136/2019, 9 C 156/2019, 9 C 169/2019, 9 C 181/2019, 9 C 192/2019, 
9 C 205/2019 a 109 C 2/2019. 

d) Pro vymezení věcí určených k přidělení jiným soudcům podle tohoto dodatku /písm. a) a c)/ 
je rozhodný zápis stavu věci (nevyřízená, vyřízená, obživlá, přerušeno) v aplikaci ISAS ke dni 
31. 8. 2019. 

e) Právní moc rozhodnutí ve věcech, jež ke dni 31. 8. 2019 řešila soudkyně (předsedkyně senátu) 
Mgr. Diana Fujdiak a které nebyly přiděleny jinému soudci, vyznačuje vyšší soudní úřednice 
Štěpánka Frýdlová. 

f) Zastavuje se nápad nových věcí do soudních oddělení 84 Cd a 84 Nc (vyšší soudní úřednice 
Eva Pejchová) a 72 Cd a 72 Nc (vyšší soudní úřednice Jitka Sláničková). 

g) Z části týkající se zapisovatelek se vypouští údaj o zapisovatelce Ivaně Žižkové. 



3 

 

III. OPATROVNICKÝ ÚSEK 

a) V části týkající se zapisovatelek se uvádí Ivana Žižková jako zapisovatelka pro soudní oddělení 
15 P a Nc (namísto Ireny Rácové). 

b) Údaj o zapisovatelce Ireně Rácové se z rozvrhu práce vypouští. 
 
 
 

V Teplicích dne 20. září. 2019 

   Mgr. Jan Tichý 
předseda Okresního soudu v Teplicích 

 


